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220201 Actualización, consulta y difusión de información pública del gobierno municipal

$156,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $156,000.00 $23,317.02 $132,682.98 $23,317.02 $0.00 $132,682.98 $23,317.02 $23,317.02$0.00 $0.00

$120,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $120,000.00 $23,317.02 $96,682.98 $23,317.02 $0.00 $96,682.98 $23,317.02 $23,317.02$0.00 $0.00

$120,000.001130   Sueldos base al personal permanente $120,000.00 $23,317.02 $96,682.98 $23,317.02 $0.00 $96,682.98 $23,317.02 $23,317.02$0.00 $0.00

$120,000.001132   Sueldos al personal de confianza $120,000.00 $23,317.02 $96,682.98 $23,317.02 $0.00 $96,682.98 $23,317.02 $23,317.02$0.00 $0.00

$36,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $36,000.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$36,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $36,000.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00 $36,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$12,000.001321   Prima vacacional y dominical $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,000.001322   Gratificación de fin de año $24,000.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00 $24,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$35,103.003000 SERVICIOS GENERALES $35,103.00 $430.02 $34,672.98 $430.02 $0.00 $34,672.98 $430.02 $430.02$0.00 $0.00

$35,103.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $35,103.00 $430.02 $34,672.98 $430.02 $0.00 $34,672.98 $430.02 $430.02$0.00 $0.00

$35,103.003750   Viáticos en el país $35,103.00 $430.02 $34,672.98 $430.02 $0.00 $34,672.98 $430.02 $430.02$0.00 $0.00

$35,103.003751   Viáticos en el país $35,103.00 $430.02 $34,672.98 $430.02 $0.00 $34,672.98 $430.02 $430.02$0.00 $0.00

$191,103.00  Actualización, consulta y difusión de información pública del gobierno municipal$191,103.00 $23,747.04 $167,355.96 $23,747.04 $0.00 $167,355.96 $23,747.04 $23,747.04$0.00 $0.00

$191,103.00  Total Final $191,103.00 $23,747.04 $167,355.96 $23,747.04 $0.00 $167,355.96 $23,747.04 $23,747.04$0.00 $0.00
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